RESULTADO DEFINITIVO

EDITAL Nº 02/2025/PPGRI

O Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais (PPGRI) da Universidade de
Brasília (UnB), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado definitivo do
Edital nº 02/2025/PPGRI para concessão de auxílio financeiro a estudantes do
Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais com recursos da UNB

 ClassificaçãoCandidato por CPF
Nota final no
processo seletivo
de ingresso

Mestrado 1º xxx.193.xxx-13 8,48
Mestrado 2º xxx.111.xxx-95 8,33
Mestrado 3º xxx.637.xxx-57 8,17
Mestrado 4º xxx.765.xxx-44 7,75

Doutorado1º xxx.428.xxx-70 7,70

Brasília, 31 de janeiro de 2025.

ALCIDES COSTA VAZ

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais da
Universidade de Brasília

PROCESSO Nº 23106.008273/2025-86

Documento assinado eletronicamente por Alcides Costa Vaz, Coordenador(a)
do Instituto de Relações Internacionais, em 31/01/2025, às 13:09, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

Edital Resultado Definitivo (12337299)         SEI 23106.008273/2025-86 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12337299 e o código CRC DD81E834.

Referência: Processo nº 23106.008273/2025-86 SEI nº 12337299

Edital Resultado Definitivo (12337299)         SEI 23106.008273/2025-86 / pg. 2

	Edital Resultado Definitivo (12337299)